
UCHWAŁA NR XXXII/299/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej,
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Karpacza.

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 69 ust. 2 w związku z § 59 ust. 2 uchwały nr XVIII/134/16 Rady Miejskiej Karpacza 
z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Wojew. Doln. z 2016 r., poz. 489 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Na    Przewodniczącą   Komisji   Gospodarki    Komunalnej, Pomocy   Społecznej,   Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej Karpacza  powołana zostaje  radna Irena Seweryn. 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 3A0BAD69-9E7A-4EAD-A0AE-D10E78BE958B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską Karpacza, w dniu 25 stycznia 2017 r., uchwały odwołującej
Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku
Publicznego, Rada Miejska Karpacza zobowiązana jest, na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym oraz zgodnie z §69 ust.2 w związku z §59 ust.2 uchwały nr XVIII/134/16 Rady
Miejskiej Karpacza z dnia 27 stycznia 2016r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz, do dokonania wyboru
przewodniczącego tej komisji. Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Rady Miejskiej w przedmiotowym
zakresie, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 3A0BAD69-9E7A-4EAD-A0AE-D10E78BE958B. Podpisany Strona 1


		2017-01-25T13:22:04+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




